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Nome do Candidato

ALINE COSTA DE OLIVEIRA

ANDERSON TEIXEIRA DOS SANTOS

ANDRE ERICSON COSTA

ANDRESSA CRYSTINY ARAUJO LEMOS E SILVA
ANDRESSA PAULINO DA SILVA NASCIMENTO
ANNDREIA LETICIA LEITE FIUSA

ANTONIO JUSCELINO PINHO DA SILVA
ASSIS URTIGA MOREIRA

BRENO GOMES DE SOUZA

BRUNA TAMIRES CORREIA CUNHA DE SOUSA
BRUNO NUNES TEIXEIRA FERREIRA

BRUNO PERES ROSS

CARLOS AUGUSTO MATOS BARBOSA
CATARINA NEVES PONTES

CESAR AUGUSTO OLIVEIRA DOS ANJOS
DANIEL DE GODOY ROCHA

DANIELA OLIVEIRA DA SILVA

DANIELLY CRISTINA CARVALHO DOURADO
DANILLO CAMELO CESAR

DANNA PAOLLA SARAIVA FALCAO

DIOGO FERNANDO RODRIGUES MACHADO
EDUARDO FERNANDO HORTENCIO CLEMENTE
ELISMAEL DO NASCIMENTO

ELIZABETE LAREN DE SOUSA RODRIGUES
ENAILE LOURENCO DA SILVA SOUSA

FABIO JOSE DIAS DE MELO VESSONI
FERNANDO YUDI ISHIKAWA

FILIPE FELIX DE ARAUJO

FLAVIA DANIELA DE SOUZA PANTOJA
FRANCISCO GUILHERME MEDEIROS DIAS
FREDERICK AUGUST FOLHA CHACON
GABRIEL CARNAUBA SANTOS
GABRIELA LOPES BARROS

GEORGE FERNANDO SILVA MAGALHAES
GUSTAVO DE MELO VALLE

HEITOR FARIAS SIQUEIRA LEITAO

IMELDA MARTINS DE SOUSA

ISABELA DE JADE PASQUEWITTI E RESENDE
ISAIL CRISTINA DE ARAUJO SOARES

JEAN CLAUDIO BARBOSA

JULIA FRECCHIANE ALVES WANDERLEI
JULIANA LUZETE MONTEIRO

KARINA RODRIGUES DA CUNHA

LARISSA ANDREIA DOS SANTOS LOPES
LEANDRO CESAR COTTA

LETICIA DE CARVALHO FUZITA

LETICIA DE CASSIS NASCIMENTO BRAGA
LETICIA ODAGUIRI WATANABE

LUCAS ALMEIDA DE ANDRADE

LUCAS FILEMON OLIVEIRA ALVES

LUIS HENRIQUE LUZ COSTA

MAIRA LUSTOSA DE OLIVEIRA AMORIM
MARCOS MOURTHE STARLING PINHEIRO LOPES
MARIANE APARECIDA DE PAULA SANTOS
MATHEUS LOPES DE OLIVEIRA

MATHEUS OLIVEIRA DA HORA

MAURICIO WESLEY LOPES DE ARAUJO
MAXWELL ANDERSON DO PRADO CASADIO
NATALIA TEIXEIRA DE OLIVEIRA

NATHALIA DE ARAUJO SILVA

NICACIO ARRUDA BEZERRA NETO

NICOLLY GLEISY PEREIRA DA SILVA

OTNIEL SANTOS DE OLIVEIRA

PATRICIA FONSECA ESTRADA

PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA

Campus UnB - Darcy Ribeiro

Nome do Curso

LETRAS - PORTUGUES - NOTURNO
CIENCIA DA COMPUTAGAO - INTEGRAL
HISTORIA - NOTURNO

LETRAS - JAPONES - NOTURNO

ABI - LETRAS - LINGUA PORTUGUESA - INTEGRAL
ENGENHARIA QUIMICA - INTEGRAL
CIENCIAS CONTABEIS - NOTURNO
GESTAO EM SAUDE COLETIVA - NOTURNO
ENGENHARIA MECATRONICA - INTEGRAL
CIENCIAS CONTABEIS - INTEGRAL
ENGENHARIA CIVIL - INTEGRAL
GEOFISICA - INTEGRAL

SERVICO SOCIAL - NOTURNO

FISICA - NOTURNO

TURISMO - INTEGRAL

ARQUIVOLOGIA - NOTURNO

GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS - NOTURNO
ABI - MATEMATICA - INTEGRAL

ABI - COMUNICAGAO SOCIAL - INTEGRAL
LETRAS - PORTUGUES DO BRASIL COMO SEGUNDA LINGUA - INTEGRAL
HISTORIA - NOTURNO

EDUCAGAO FiSICA - INTEGRAL
PEDAGOGIA - NOTURNO

DIREITO - INTEGRAL

MEDICINA VETERINARIA - INTEGRAL
MATEMATICA - NOTURNO

AGRONOMIA - INTEGRAL

LETRAS - TRADUGAO INGLES - INTEGRAL
ABI - COMUNICAGAO SOCIAL - INTEGRAL
ABI - CIENCIAS SOCIAIS - INTEGRAL
EDUCAGAO FiSICA - INTEGRAL

ABI - FiSICA - INTEGRAL

ABI - COMUNICAGAO SOCIAL - INTEGRAL
ADMINISTRACAO - NOTURNO
ENGENHARIA ELETRICA - INTEGRAL
DIREITO - NOTURNO

CIENCIAS BIOLOGICAS - NOTURNO
RELACOES INTERNACIONAIS - INTEGRAL
GESTAO DE POLITICAS PUBLICAS - NOTURNO
ABI - GEOGRAFIA - INTEGRAL

ABI - LETRAS FRANCES - INTEGRAL

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS - INTEGRAL
SERVICO SOCIAL - NOTURNO

TURISMO - INTEGRAL

MEDICINA - INTEGRAL

CIENCIAS FARMACEUTICAS - INTEGRAL
LETRAS - PORTUGUES - NOTURNO
ODONTOLOGIA - INTEGRAL

PEDAGOGIA - INTEGRAL

FILOSOFIA - NOTURNO

GEOFISICA - INTEGRAL

LETRAS TRADUGAO ESPANHOL - NOTURNO
ENGENHARIA DE PRODUCAO - NOTURNO
EDUCAGAO FiSICA - INTEGRAL

ABI - CIENCIAS BIOLOGICAS - INTEGRAL
ABI - CIENCIAS SOCIAIS - INTEGRAL
CIENCIA DA COMPUTACAO - INTEGRAL
CIENCIAS ECONOMICAS - INTEGRAL
SERVICO SOCIAL - NOTURNO

MEDICINA VETERINARIA - INTEGRAL
ENGENHARIA DE PRODUCAO - NOTURNO
CIENCIAS ECONOMICAS - INTEGRAL
ADMINISTRACAO - NOTURNO

GEOFISICA - INTEGRAL

LETRAS - TRADUCAO FRANCES - INTEGRAL
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Identidade
2667794
3279388
2643937
3150446
3212057
3187025
2415540
2361054
6528006
3132023
3122818

528810984
5355176
2977570
2696647
2905355
3493722
3015942
2440120
3153719
3068187

264614
1589660
3169248
2366269

25264164-4
13613297
120066195-5
110256335-8
3042298
2745512
3082414
2997404
12882887
2660255
1261473
3119112
2990941

958329982
1430568
3317229
2705289
2771245
3185444
2062130

110059525-3
357689
3402273
7441231
3099241
3246215
1825379
3006774
17706410
3476658
3184650
3549014
5067568
3042600
3041327
3063520
3305809
3025905
2059525
93156595
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PEDRO HENRIQUE DE CASTRO MENDES
RAYANNE LARISSA DE LIMA

RAYSSA MAIA DE CARVALHO

ROGERIO ABREU BATISTA DE SOUZA
ROGERIO GHIRALDELI BOTELHO DE PAULA
ROSANGELA MARIA BELLO CARVALHO
SAMANTHA JESSICA LOPES SOUSA
SAMARA ESPINDOLA FREIRE

SANDY SAMIRA GONCALVES SOUTO

SARA CONCEICAO DE SOUSA ARAUJO SILVA
TALLYTA ANDRESSA SOARES VERAS
THIAGO AUGUSTO FIGUEIREDO DOS ANJOS
TIAGO LOPES DE SOUSA

TIAGO MAGALHAES FREITAS

VANESSA DE JESUS DE SOUZA

VANESSA QUEIROZ BASTOS

WELLINGTTON KESLEN SOARES SOUSA
WESLEY DE JESUS LEAO

WESLEY RIBEIRO DA SILVA CARVALHO

Nome do Curso

NUTRICAO - INTEGRAL

LETRAS - JAPONES - NOTURNO
EDUCAGAO FiSICA - INTEGRAL
AGRONOMIA - INTEGRAL
ENGENHARIA CIVIL - INTEGRAL
CIENCIAS FARMACEUTICAS - INTEGRAL
ODONTOLOGIA - INTEGRAL
PEDAGOGIA - INTEGRAL
ADMINISTRAGAO - INTEGRAL

CIENCIA POLITICA - INTEGRAL
ENGENHARIA DE REDES DE COMUNICAGAO - INTEGRAL
ABI - LETRAS FRANCES - INTEGRAL

ABI - HISTORIA - INTEGRAL

CIENCIAS CONTABEIS - NOTURNO
NUTRICAO - INTEGRAL

MEDICINA - INTEGRAL

LETRAS - PORTUGUES - NOTURNO
TURISMO - INTEGRAL

EDUCAGAO FiSICA - INTEGRAL
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3304774
3015130
3357370
2294677
2927281
482521
3096215
3243506
3346859
3132058
3314976
2412406
2869686
5404129
3015047
2841526
2985661
1876403
2467038



